
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/1 

 

 

Про призначення ШЕЛЕСТ М.В.  

на посаду  директора комунальної  

установи Черкаської обласної ради 

«Черкаський обласний центр фізичного  

здоров’я населення «Спорт для всіх» 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ШЕЛЕСТ М.В. на посаду директора комунальної установи 

Черкаської обласної ради «Черкаський обласний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх»  та вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру ШЕЛЕСТ Марії  В’ячеславівни на посаду 

директора комунальної установи Черкаської обласної ради «Черкаський 

обласний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», проєкт 

рішення обласної ради «Про призначення ШЕЛЕСТ М.В. на посаду директора 

комунальної установи Черкаської обласної ради «Черкаський обласний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

проєкт рішення обласної ради «Про призначення ШЕЛЕСТ М.В. на посаду 

директора комунальної установи Черкаської обласної ради «Черкаський 

обласний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/2 

 

Про звіт про виконання обласного  

бюджету Черкаської області за 2022 рік 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

звіт про виконання обласного бюджету Черкаської області за 2022 рік»             

(вх. №403/01-07 від 03.02.2023) та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету Черкаської області за 2022 рік» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/3 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 26.11.2021 № 9-12/VIII «Про  

прийняття з державної власності цілісних  

майнових комплексів державних закладів  

професійної (професійно-технічної) освіти  

у спільну власність територіальних громад  

сіл, селищ, міст Черкаської області» 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 26.11.2021 № 9-12/VIII «Про 

прийняття з державної власності цілісних майнових комплексів державних 

закладів професійної (професійно-технічної) освіти у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та  вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 26.11.2021 № 9-12/VIII «Про прийняття з державної 

власності цілісних майнових комплексів державних закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області»  та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/4 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 17.08.2004  

№ 17-8/IV «Про обласну премію  

імені Порфирія Демуцького в галузі  

аматорської художньої творчості» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 17.08.2004 №17-8/IV «Про обласну 

премію імені Порфирія Демуцького в галузі аматорської художньої творчості» 

(вх. №61/01-07 від 05.01.2023) та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 17.08.2004 №17-8/IV «Про обласну премію імені 

Порфирія Демуцького в галузі аматорської художньої творчості» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/5 

 

 

Про новий склад конкурсної комісії  

по присудженню обласної краєзнавчої 

премії імені Михайла Максимовича 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

новий склад конкурсної комісії по присудженню обласної краєзнавчої премії 

імені Михайла Максимовича» (вх. №62/01-07 від 05.01.2023) та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про новий склад конкурсної 

комісії по присудженню обласної краєзнавчої премії імені Михайла 

Максимовича» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/6 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 25.06.2015 №41-4/VI  

«Про програму підтримки закладів вищої  

освіти Черкаської області на 2015-2024 роки» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 25.06.2015 №41-4/VI «Про програму підтримки закладів вищої освіти 

Черкаської області на 2015-2024 роки», постійна комісія обласної ради з 

питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

 інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

25.06.2015 №41-4/VI «Про програму підтримки закладів вищої освіти 

Черкаської області на 2015-2024 роки», взяти до відома. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

  



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/7 

 

Про внесення змін у додаток до обласної  

програми підтримки закладів вищої освіти  

Черкаської області на 2015-2024 роки 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін у додаток до обласної програми підтримки закладів вищої 

освіти Черкаської області на 2015-2024 роки» (вх. №448/01-07 від 06.02.2023. 

№972/01-07 від 27.02.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у 

додаток до обласної програми підтримки закладів вищої освіти Черкаської 

області на 2015-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/8 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 02.12.2022 №15-23/VIII «Про  

Обласну програму забезпечення молоді  

житлом на 2023-2027 роки» 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 02.12.2022 №15-23/VIII «Про 

Обласну програму забезпечення молоді житлом на 2023-2027 роки»                   

(вх. №474/01-07 від 08.02.2023) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 02.12.2022 №15-23/VIII «Про Обласну програму 

забезпечення молоді житлом на 2023-2027 роки» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/9 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 19.02.2021 № 5-19/VIII  

«Про затвердження обласної цільової  

програми національно-патріотичного  

виховання в Черкаській області  

на 2021-2025 роки» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 19.02.2021 № 5-19/VIII «Про затвердження обласної цільової програми 

національно-патріотичного виховання в Черкаській області на 2021-2025 

роки», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, науки, культури, 

молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

19.02.2021 № 5-19/VIII «Про затвердження обласної цільової програми 

національно-патріотичного виховання в Черкаській області на 2021-2025 

роки», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/10 

 

Про внесення змін у додаток  

до обласної цільової програми  

національно-патріотичного  

виховання в Черкаській області  

на 2021 -2025 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної 

політики та спорту розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін у додаток до обласної цільової програми національно-

патріотичного виховання в Черкаській області на 2021 -2025 роки» (вх. 

№570/01-07 від 14.02.2023)  та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у додаток 

до обласної цільової програми національно-патріотичного виховання в 

Черкаській області на 2021 -2025 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/11 

 

Про виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 19.02.2021 № 5-20/VIII  

«Про обласну цільову соціальну програму  

«Молодь Черкащини» на 2021 рік» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про виконання рішення Черкаської обласної ради від 

19.02.2021 № 5-20/VIII «Про обласну цільову соціальну програму «Молодь 

Черкащини» на 2021 рік», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

1. Інформацію про виконання рішення Черкаської обласної ради від 

19.02.2021 № 5-20/VIII «Про обласну цільову соціальну програму «Молодь 

Черкащини» на 2021 рік», взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення Черкаської 

обласної ради від 19.02.2021 № 5-20/VIII «Про обласну цільову соціальну 

програму «Молодь Черкащини» на 2021 рік» у зв’язку із  закінченням терміну 

дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/12 

 

Про виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 06.07.2018 №23-13/VІІ   

«Про програму розвитку боксу  

в Черкаській області на 2018-2022 роки» 
 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про виконання рішення Черкаської обласної ради від 

06.07.2018 №23-13/VІІ  «Про програму розвитку боксу в Черкаській області на 

2018-2022 роки», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

1. Інформацію про виконання рішення Черкаської обласної ради від 

06.07.2018 №23-13/VІІ  «Про програму розвитку боксу в Черкаській області 

на 2018-2022 роки», взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення Черкаської 

обласної ради від 06.07.2018 №23-13/VІІ  «Про програму розвитку боксу в 

Черкаській області на 2018-2022 роки» у зв’язку із  закінченням терміну дії. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/13 

 

Про виконання  рішення Черкаської  

обласної ради від 19.02.2021 № 5-21/VIII  

«Про обласну соціальну програму протидії  

торгівлі людьми на 2021 рік» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про виконання рішення Черкаської обласної ради від 

19.02.2021 № 5-21/VIII «Про обласну соціальну програму протидії торгівлі 

людьми на 2021 рік», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

1. Інформацію про виконання рішення Черкаської обласної ради від  

19.02.2021 № 5-21/VIII «Про обласну соціальну програму протидії торгівлі 

людьми на 2021 рік»», взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення Черкаської 

обласної ради від 19.02.2021 № 5-21/VIII «Про обласну соціальну програму 

протидії торгівлі людьми на 2021 рік»» у зв’язку із  закінченням терміну дії. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/14 

 

Інформація про хід виконання рішення  

обласної ради від 17.06.2022 №13-22/VІІІ  

«Про Програму розвитку фізичної культури  

і спорту в області на 2022-2024 роки» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 17.06.2022 №13-22/VІІІ «Про Програму розвитку фізичної культури і 

спорту в області на 2022-2024 роки», постійна комісія  обласної ради з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

17.06.2022 №13-22/VІІІ «Про Програму розвитку фізичної культури і спорту в 

області на 2022-2024 роки», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/15 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 04.06.2021 №7-І 2/VIII  

«Про обласну соціальну програму  

запобігання та протидії домашньому  

насильству та насильству за ознакою  

статі на період до 2025 року» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 04.06.2021 №7-І 2/VIII «Про обласну соціальну програму запобігання та 

протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі на період до 

2025 року», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, науки, культури, 

молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

04.06.2021 №7-І 2/VIII «Про обласну соціальну програму запобігання та 

протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі на період до 

2025 року», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/16 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 12.06.2020 № 37-15/VІІ  

«Про обласну цільову соціальну програму  

підтримки сім'ї до 2024 року»   

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 12.06.2020 № 37-15/VІІ «Про обласну цільову соціальну програму 

підтримки сім'ї до 2024 року», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

12.06.2020 № 37-15/VІІ « Про обласну цільову соціальну програму підтримки 

сім'ї до 2024 року», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/17 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 19.02.2016 №3-17/VIІ  

«Про обласну програму «Шкільний  

автобус» на 2016- 2024 роки» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 19.02.2016 №3-17/VIІ «Про обласну програму «Шкільний автобус» на 

2016- 2024 роки», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, науки, 

культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

19.02.2016 №3-17/VIІ «Про обласну програму «Шкільний автобус» на 2016- 

2024 роки», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/18 

 

Про хід виконання  рішення Черкаської  

обласної ради від 14.12.2011 №10-1/VI  

«Про обласну програму розвитку  

дошкільної освіти на період до 2022 року» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 14.12.2011 №10-1/VI «Про обласну програму розвитку дошкільної освіти 

на період до 2022 року», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

14.12.2011 №10-1/VI «Про обласну програму розвитку дошкільної освіти на 

період до 2022 року», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/19 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 14.12.2011 №10-2/VI  

«Про обласну програму впровадження  

у навчально-виховний процес  

загальноосвітніх-навчальних закладів  

інформаційно-комунікаційних  

технологій «Сто відсотків»   

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 14.12.2011 №10-2/VI «Про обласну програму впровадження у навчально-

виховний процес загальноосвітніх-навчальних закладів інформаційно-

комунікаційних технологій «Сто відсотків», постійна комісія  обласної ради з 

питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

14.12.2011 №10-2/VI «Про обласну програму впровадження у навчально-

виховний процес загальноосвітніх-навчальних закладів інформаційно-

комунікаційних технологій «Сто відсотків», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/20 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 14.12.2011 №10-3/VI  

«Про обласну програму підвищення  

якості шкільної природничо-математичної  

освіти на період до 2023 року»   

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 14.12.2011 №10-3/VI «Про обласну програму підвищення якості шкільної 

природничо-математичної освіти на період до 2023 року», постійна комісія  

обласної ради з питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту 

вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

14.12.2011 №10-3/VI «Про обласну програму підвищення якості шкільної 

природничо-математичної освіти на період до 2023 року», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/21 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 26.11.2021 № 9-23/VIII   

«Про обласну програму розвитку  

громадянського суспільства  

на 2022-2026 роки» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 26.11.2021 № 9-23/VIII  «Про обласну програму розвитку громадянського 

суспільства на 2022-2026 роки», постійна комісія  обласної ради з питань 

освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

26.11.2021 № 9-23/VIII «Про обласну програму розвитку громадянського 

суспільства на 2022-2026 роки», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/22 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 22.11.2018 №26-22/VII   

«Про Програму розвитку інформаційного  

простору Черкаської області  

на 2019 – 2023 роки» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 22.11.2018 №26-22/VII  «Про Програму розвитку інформаційного простору 

Черкаської області на 2019 – 2023 роки», постійна комісія  обласної ради з 

питань освіти, науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

22.11.2018 №26-22/VII  «Про Програму розвитку інформаційного простору 

Черкаської області на 2019 – 2023 роки», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань освіти, науки,  

культури, молодіжної політики та спорту 

 

28.02.2023 м. Черкаси № 15/23 

 

Про хід виконання рішення Черкаської  

обласної ради від 04.06.2021 № 7-13/VIIІ  

«Про комплексну програму розвитку  

та функціонування української мови  

в усіх сферах суспільного життя  

Черкаської області на 2021- 2025 роки» 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 04.06.2021 №7-13/VIIІ «Про комплексну програму розвитку та 

функціонування української мови в усіх сферах суспільного життя Черкаської 

області на 2021- 2025 роки», постійна комісія  обласної ради з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту вирішила: 
 

інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

04.06.2021 №7-13/VIIІ «Про комплексну програму розвитку та 

функціонування української мови в усіх сферах суспільного життя Черкаської 

області на 2021- 2025 роки», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії     В. ДАНИЛЕВСЬКИЙ  

 


